
No 停留所 迎え 送り

0 スクール発 7:45 10:13

12 サンリブ 8:39 10:59

スクール着 8:45 11:05

13 真如苑 8:40 11:00

10
アベニュー横
コインランドリー

8:25 10:50

11 童女木池 8:38 10:58

8 エル美容室 8:17 10:43

9 南学童 8:18 10:44

6
南校区

コミュニティセンター
8:10 10:37

7 南三丁目ローソン 8:15 10:41

4
六軒屋バス停
パークサンリヤン側

8:00 10:28

5 JR久留米高校前 8:04 10:32

2
ラヴリア美容室
（元ソフトバンク）

7:56 10:23

3
西国分小学校前

バス停
7:57 10:25

諏訪野・南町方面

1 五差路セブンイレブン 7:48 10:18



No 停留所 迎え 送り
0 スクール発 7:45 10:13

2 国分バス停 7:56 10:23

国分方面

1
国分

バッティングセンター
7:50 10:17

3 松山バス停 7:58 10:25

4
うめの地所駐車場
（ビニールハウス前）

8:03 10:30

5
堀川バス専用
駐車場

8:05 10:32

6
自衛隊AP前

（セブン反対側）
8:06 10:33

7 9棟前 8:07 10:34

8 下園ストア 8:11 10:36

9 高良内郵便局 8:12 10:37

10
高良内

ファミリーマート
8:13 10:38

11 前川原橋高架下 8:15 10:39

12
美容室
かみゆい

8:18 10:46

13 高牟礼市民センター 8:23 10:51

14
御井交番
反対側

8:28 10:56

15 オフィスボナミ 8:33 11:00

スクール着 8:40 11:07



No 停留所 迎え 送り

0 スクール発 7:28 10:13

2 善導寺小学校前 7:49 10:31

善導寺・北野方面

1 ウィング21 7:47 10:29

3
福岡銀行
反対側

7:51 10:33

4 大城小学校付近 7:58 10:38

5
金島小学校
反対側

8:03 10:43

6 こつぼ歯科 8:06 10:46

7
北野コインランドリー

コスモス
8:15 10:54

8
田中内科反対側

元サニー
8:18 10:57

スクール着 8:45 11:22

9
北野ドラッグストア

コスモス
8:21 11:00


